- ۳۰۴- رشی دیانند- ستیارتھ پرکاش- مترجم جم پوسٹی اے اے- پرکاشک- ماشہ کرش آرہ پرتی مدھی سبھا
پنجاب گورودت بمون لاہور- تیر حوال ایڈیشن ۱۹۴۶ ص: ۲۹۷ خواجہ غلام الحسین
پانی پتی- سوامی دیانند اور ان کی تعلیم- اورینٹل پبلک لائبریری- پانی پتی
۱۳۵۱ھ/۱۹۳۲ء (بجوالہ منوسرتی ادھیانے ۲- شلوک ۱۱) ۲۱۳
۳۰۵- خواجہ غلام الحسین پانی پتی- سوامی دیانند اور ان کی تعلیم ص: ۲۱۳
۳۰۶- حوالہ بالاص: ۲۱۳
۳۰۷- رشی دیانند- ستیارتھ پرکاش ص: ۲۵۰
۳۰۸- خواجہ غلام الحسین پانی پتی- سوامی دیانند اور ان کی تعلیم ص: ۲۱۶
۳۰۹- حوالہ بالاص: ۲۱۷
۳۱۰- حوالہ بالا
۳۱۱- Khursheed Warsi "The Hidden Enemies of India : the
devils indisguise".